

## Ritz NextGen ApS

---

Årsrapport for perioden  
1. september 2023 til 31. august 2024

Ørbækvej 75  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 43 23 54 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025

Jan Ritz  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	9
Balance 31. august	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ritz NextGen ApS Ørbækvej 75 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 43 23 54 78
	Regnskabsperiode: 1. september 2023 - 31. august 2024
	Hjemsted: Odense
<b>Direktion</b>	Jan Ritz, direktør
<b>Revisor</b>	Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Magnoliavej 12B 5250 Odense



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 14.487, og selskabets balance pr. 31. august 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 57.370.

Resultatet anses som tilfredsstillende og som følge heraf har selskabet fuldt ud reetableret virksomhedskapitalen.

### **Finansiering**

Selskabets kapital er tabt som følge af negativ drift i kapitalinteresser. Der henvises til note 1.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.993</b>	<b>-24.218</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-6.371
Finansielle indtægter		6	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.500</u>	<u>-1.037</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.487</b>	<b>-31.626</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-1.898</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-14.487</u></b>	<b><u>-33.524</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-14.487</u>	<u>-33.524</u>
		<b><u>-14.487</u></b>	<b><u>-33.524</u></b>



## Balance 31. august

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>19.678</u>	<u>27.915</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>19.678</u>	<u>27.915</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>19.678</u></u>	<u><u>27.915</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-97.370</u>	<u>-82.883</u>
<b>Egenkapital</b>		<u>-57.370</u>	<u>-42.883</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.048	64.548
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>77.048</u>	<u>70.798</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>77.048</u>	<u>70.798</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>19.678</u></u>	<u><u>27.915</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2023	40.000	-82.883	-42.883
Årets resultat	0	-14.487	-14.487
<b>Egenkapital 31. august 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-97.370</u></b>	<b><u>-57.370</u></b>



## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.500	1.000
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>37</u>
	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>1.037</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>1.898</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.898</u></b>
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. september 2023	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
Kostpris 31. august 2024	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
Værdireguleringer 1. september 2023	-49.000	-42.629
Årets resultat	34.336	-6.371
Værdireguleringer	<u>-34.336</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. august 2024	<u>-49.000</u>	<u>-49.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Kolding Isenkram ApS	Odense	49%

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabskapitalen er tabt grundt driftstab i kapitalinteresser. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift i kapitalinteresserne de kommende år.

Moderselskabet har bekræftet, at gælden først vil blive opkrævet, når der er økonomisk råderum. Ledelsen vurderer som følge heraf, at likviditeten er tilstrækkelig det kommende år.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Ritz Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.